INDICAÇÃO Nº 1007 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da
Administração Pública reparo do meio-fio, trecho de 8 metros na rua Maria Francisca de
Brito, na altura do n° 450, do outro lado da rua, no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Tal ação precisa ser executada o mais breve possível, uma
vez que, com o meio-fio danificado corre-se o risco de deterioração do asfalto com a
passagem de veículos e ainda, favorecendo possíveis prejuízos.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2021.

Reverendo Dionísio
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  17 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X0E1F3U8D4M5V0D0
		2021-08-13T09:43:20-0300